מבחינה משפטית וגם מהותית – על פי תוכנו של ההסכם – אין זו גישה רחוקה כל כך. ואכן גם ג'ורג' שולץ, מזכיר המדינה של ארה"ב, שתיווך בשלבים האחרונים של המשא ומתן בין לבנון לישראל, ראה את ההסכם בין שתי המדינות כהסכם שלום לכל דבר.²

² ראו גם אליקים רובינשטיין, דרכי שלום (תשנ"ב, 1992) ובתוכו: "ההסכם עם לבנון ממאי 1983 בתום חמש שנים" (ע' 195-199). "עד קצווי המצב - לזכר השגריר הלבנוני אנטואן פתאל" (ע' 200-202) ו"הסכם לבנון דרכי שלום, ע' 310.

מבנה ההסכם עם לבנון דומה להסכמים שעשתה ישראל לפני כן עם מצרים ואחרי כן עם ירדן.